1
2

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ЛЕНСК»

ЛЕНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	[image: image1.jpg]

	САХА ӨРӨСПYYБЛYКЭТИН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН

«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИТЭ
КУОРАТ ДЕПУТАТТАРЫН СЭБИЭТЭ

	от «25» декабря 2017 г.

	РЕШЕНИЕ
	№
	4-8

	О внесении изменений в решение

Городского Совета депутатов от 30.09.2015г. № 20-5

«Об утверждении структуры администрации

МО «Город Ленск» в новой редакции»

В целях эффективного решения вопросов местного значения, определенных федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
на основании п.8 статьи 37 131-ФЗ, показаний исполнения бюджета МО «Город Ленск» за период с 2014г. по 2017г. включительно (превышением собственных доходов на дотациями, выделяемыми с бюджета РС(Я)- объём дотаций  составляет менее 2% от общего объёма доходов, письма ФИНУ от 13.12.2017г. № 09-09-000176/17- «Об объемах доходов и расходов на 2018г.), Протокола №4 заседания постоянной комиссии по бюджету и экономике  городского Совета депутатов от 18.12.2017г., городской Совет депутатов

РЕШИЛ:
Внести следующие изменения в решение сессии городского Совета депутатов от 30.09.2015г. № 20-5 «Об утверждении структуры администрации  МО «Город Ленск» в новой редакции»:
«Раздел II Должности муниципальной службы»  изложить в следующей редакции:

Первый заместитель главы администрации-1

Заместитель главы администрации-1
     Начальник управления -1

     Начальник отдела-3

    Главный специалист-9

    Ведущий специалист- 2
	Председатель городского Совета

	А.Г.Секретарёв

	Глава города
	А.А. Хорунов

[image: image2]